}

/*selection color*/
::selection{
  background: #009FCC;
}

.barcode {
	font-family: "Free 3 of 9";
}

臺灣新北地方法院刑事裁定
113年度國審強處字第9號
公  訴  人  臺灣新北地方檢察署檢察官
被      告  林哲豪

指定辯護人  財團法人法律扶助基金會唐德華律師
            財團法人法律扶助基金會謝杏奇律師
上列被告因殺人案件，經檢察官提起公訴（起訴案號：113年度偵字第18577號），本院裁定如下：
　　主　文
林哲豪自民國壹佰壹拾參年拾貳月貳拾陸日起延長羈押貳月。
　　理　由
一、被告林哲豪因殺人案件，經檢察官提起公訴，經本院訊問後，認被告涉犯刑法第271條第1項之殺人罪嫌，依被告供述、證人證述、照片、解剖報告書暨鑑定報告書等卷附書證及扣案物品，可認犯罪嫌疑重大，又所涉殺人犯行，為最輕本刑5年以上有期徒刑之罪嫌，其面臨重罪本即存有高度逃亡之傾向，況依其歷次供述及案發後行止，均顯示其畏罪、不願接受審判之情，益徵有事實足認為有逃亡之虞，非予羈押，顯難進行審判，是依刑事訴訟法第101條第1項第1款、第3款之規定，裁定自民國113年7月26日起執行羈押，及自113年10月26日延長羈押2月在案。